
COMPONENTES 11

25
25
25

25
25
25
25

Resina catiónica fuerte estándar
Resina catiónica fuerte monoesfera
Resina lecho mixto regenerable

Aniónica fuerte desmineralización
Aniónica débil
Catiónica fuerte desmineralización
Específica nitratos

309300
309400
309800

309500
309601
325000
309700

Código

Código

Embalaje uds.

Embalaje uds.

Descripción

Descripción

Resinas Greenresin

Resinas de intercambio

Características: 
Capacidad de intercambio: 2 eq/l mínimo.
Densidad: 840 g/l aproximado.
Rango de tamaño: 0,3 - 1,2, donde >1,2 mm máximo 
5 % y >0,3 mm máximo 1 %
Rango de pH: 0 - 14.

Resina catiónica para descalcificación de alta calidad y elevado poder de intercambio.

Resina catiónica para descalcificación de alta calidad y elevado poder de intercambio.




