Resinas Greenresin

Resina catiónica para descalcificación de alta calidad y elevado poder de intercambio.



GreenResin

Características:

Capacidad de intercambio: 2 eq/l mínimo. Densidad: 840 g/l aproximado.

Rango de tamaño: 0,3 - 1,2, donde >1,2 mm máximo

5 % y >0,3 mm máximo 1 %

Rango de pH: 0 - 14.

Código	Embalaje uds.	Descripción
309300	25	Resina catiónica fuerte estándar
309400	25	Resina catiónica fuerte monoesfera
309800	25	Resina lecho mixto regenerable

Resinas de intercambio

Resina catiónica para descalcificación de alta calidad y elevado poder de intercambio.



Código	Embalaje uds.	Descripción
309500	25	Aniónica fuerte desmineralización
309601	25	Aniónica débil
325000	25	Catiónica fuerte desmineralización
309700	25	Específica nitratos